
令和５年度　第３回制限付一般競争入札執行一覧表

■ 閲覧期間／場所

■ 入札執行日／場所

1

2

1

2

1

2

1

2

3

1

2

3

1

2

3

令和05年10月13日　／　保健センター３階入札室

令和05年09月13日から令和05年10月03日まで　／　柴田町上下水道課

24,050,000株式会社　四保工務店[3]
１落

株式会社松浦組[1] 10,690,000

上下水一般4
令和４年度柴田町・大河原町公
共下水道事業　鷺沼排水区1号
雨水幹線整備工事(繰越明許)

有 有

50,000,000
53,460,000

4,860,000

42,500,000

97.20%
令和06年03月15日まで 株式会社竹有土木[229]

柴田町大字船岡字清住町　地
内

4
者

4
者

9:30

48,600,000上下水道課 丸敏建設株式会社[10480]

688,050,000

97.99%
令和11年03月31日まで 62,550,000

柴田町船岡中央二丁目３－４５
地内ほか

1
者

1
者

9:15

638,300,000
625,500,000

510,640,000 １落

契約額

落札率
工期（納品期日） うち消費税等

施行場所 最低制限価格
前払金額

入札結果 中間前払金額

指
名
者
数

参
加
者
数

執行
時間

予定価格
入
札
回
数

入札回数毎
の最低価格
（税抜き）

中
間
前
金
払

担当課

参加業者
※落札業者はセル黄色、辞退等は朱書き

上下水一般3
令和５年度柴田町水道事業包
括管理委託（債務負担行為）

無 無

上下水道課 フジ地中情報株式会社 東北支店[1015]

工
事
等
番
号

工事・委託・事業名称
前
金
払
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